各  位                                2022 年 3 月 29 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問合せ先  取 締 役 管 理 担 当  福 井 正 弘

電話番号    ０５２－５８１－６８００

特別損失に関するお知らせ

   当社は、2022 年２月期（2021 年 11 月 21 日～2022 年２月 20 日）において下記のとおり特別損失を計

上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容

    ①減損損失 303,760 千円

   「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、閉店の意思決定を行った店舗について減損処理を実施し、

157,206 千円を減損損失として計上しております。また、営業活動から生じる損益が継続して赤字であり、

その固定資産簿価を回収できないと判断した店舗について、146,554 千円の減損損失として計上しており

ます。

②賃貸借契約解約損 69,076 千円

   店舗の閉鎖に伴い発生する違約金 69,076 千円を賃貸借契約解約損として計上しております。

２．業績に与える影響

   上記、特別損失につきましては、本日公表の｢2022 年２月期決算短信〔日本基準〕（連結）｣に反映して

おります。

以上